
                                                       平成２6年2月吉

日 

第 17回 定例勉強会ご案内 

 

今年の冬も、気温の変化が激しい体にはよくない冬となっておりますが、お変わりございません

か。２６年度診療報酬改定、消費税導入、高齢者２割負担など、皆様を取り巻く環境もあわた

だしいことと思います。そんな折、下記内容にて「第 17 回定例勉強会」を開催いたします。今回

も情報交換の場として有意義な会にして頂きたいと考えております。ご多忙の事とは存じますが、

皆様のご参加を、事務局一同心よりお待ち申し上げます。 

ＮＰＯ特定非営利活動法人「地域医療の連携を進める会」 

理事長 関根眞一 

 ＝ 第１7回 定例勉強会のご案内 ＝ 

◆ 開 催 日  2014 年 ４月 13 日（日）          １３時 30 分～ 

◆ 会   場   ニュートーキョースキヤ橋本店９階   LA STELLA  

◆ 会   費   １０，０００円 （懇親会費用含む）  会費は当日、お支払いください 

※ 地域医療の連携を進める会     特定会員  ： ご本人無料 

※ 地域医療の連携を進める会    一般会員  ：  9,000 円 

  時  間 内    容  （ 予 定 ） 

13：30～13：40 ご 挨 拶               理 事 長           関根 眞一 

13：40～14：30 診療報酬改定について     元厚労省歯科保健課長    山内 雅司 教授 

14：40～15：20 改定に関連する在宅医療   神奈川県歯科医、ケアマネ、 雨宮 和則 氏 

15：25～16：00 ２０２５年問題を考える        理 事 長          関根 眞一 

16：05～17：15 親 睦 会（立食スタイル）  途中退席はご自由です 

 

 

■ 勉 強 会     □ 参 加    □ 不 参 加 ☑を入れてください 

お名前  
医院名 

企業名 
 

住 所  連絡先 
ＴＥＬ： 

ＦＡＸ： 

その他ご参加者氏名   計      名 

※ 3 月 20 日迄にご連絡をお願いいたします。（不参加の場合も、ご一報くださるようお願いします） 

  キャンセルは、４月９日（水）迄に、ご連絡をお願いいたします。その後のキャン 

セルの場合には、会費の請求をさせていただきます。ご了承ください。 

NPO 法人 地域医療の連携を進める会 FAX：03-5944-4052 Email：info@npo-ccm.com   

緊急時連絡先 栗原携帯 090-1608-8664 



 

 

 

 
 

 

ニュートーキョースキヤ橋本店９階  LA STELLA 
 

東京都千代田区有楽町 2-2-3  03-3572-2525 
 

地下鉄 銀座駅(C1出口)   JR 有楽町駅 銀座口  
 

  当日緊急連絡先  事務局 栗原  携帯 0９０-１６０８-８６６４ 

ここです 


